Rompedor elétrico, com 
embreagem de segurança, 
Limitador de profundidade, 1 
Empunhadeira Auxiliar, maleta, 
coletor de pó, voltagem 127V. 
Dimensões aproximadas: 39.7 
x 8.2 x 21 cm. 

UN 05 R$ 815,02  R$ 4.075,10 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL: 
R$ 83.322,15 (oitenta e três mil, trezentos 

e vinte e dois reais e quinze centavos) 

ANEXO II 

(Utilizar, se possível, papel timbrado da empresa licitante) 

MODELO DE DECLARAÇÃO 

À Pregoeira Oficial Prefeitura Municipal de João Neiva, 

Assunto: Declaração de atendimento de exigências habilitatórias para participação no